3. mensis opad q dr
Diferentia q ruit
ab Alberto nota,
ta sil.

Nota 20 Duplicem pesse dfringui dixerit, 2.
sum mity. Successionis unu. Causali,
tatis altom.

Duplex Diferentia,
sq intellecty.

Diferentia successiois in ppe tr dixerit,
et fit eum mity aliud et aliud cogniti
fuit muta dependentia uel illud, fuit
id fiat q iam pæu, fuit q rait mensis.
Per iam qdem ut si dicam mensa. terra,
terra. si dicam Rega bonu. Daman
e mity.

1.
Diferentia Suc-
cessiois.

Diferentia Causalitatis e dixerit à cognie unig
ad cognem alteru eum q uad am leaen,
dentia posterioris cognitiomis à priori; ut cum si cam
Petrus est homo. qd petrus q aut.

2.
Diferentia Caus-
alitatis, qd?

Hic dixerit qd dixerit dixerit; et dixerit
optet talem dixerit in uoluit. quia
in illo qd dixerit à plurim cognie, ut
alteru cognem, ex qly ultima dependet
à primis, q dependentia mtrm si e denotat
q illum paritatem ratem, qd. à qua par,
eta dixerit, ratiocinac, mity nera rad oia,
cupetur.

Diferentia Caus-
alitatis hui
pedit ad dixerit.

Circa q

R. Ad hoc argum, quod licet sytomy habeat
 plures causas Causas seu simplices, ut videtur,
 hoc patet, quod non est q sytomy non fit d,
 si una causa in singularem numero subten-
 tiva copulativa, ut dicitur aut: Omnia n.
 copulativa una uno modo sem: y calupie
 una pmissis q pfectum qllativa. Ergo.
 Quidam. Disjuncta appellamus una in thy
 gram. Ita sytomy una orationem presumit
 neminare, qy nexu pmissam, et conclusivam
 Unde ad argum in forma disjuncta quidem
 consequens q non bene or in defect q
 sytomy fit oratio Causa, seu simplex, concedi
 consequentem, non bene or oratio hypotica,
 seu composita, nego consequentem.

Solent a. duae plerumq assignari ea, quae
 sytomy sicut una oratio, et non oratio. Ita iam
 et invariata, qy unitatem si: medij cum que
 pmissa uniuers, vel qy nexum. 2a. qy uni-
 tatem finis, qy quoniam fit in duo
 ptes, ordinantur in in unum finem si: in
 unum conclusione referentem.

Obiicies 20. Haec dictio conuenit aliis
 a definitis, q non e bona. contra patet
 ex legit bonis definitis. q hanc ans. hoc dictio con-
 uenit enthymemati, sed Enthymema non e
 sytomy qo hoc dictio conuenit aliis a definitis.
 q hanc ma: enthymema e oratio, si qua q hanc
 partem vltimam vero sequit. qo hoc dictio conue,
 nit enthymemati

R. Enthymema

stet a simili.

Causa qy.

ja. pp unita,
 tem medij.

2a. pp finem.

Obiectio 2a.

Excludit Enthy-
mema a syllogismo. i.

Q. Enthy mema q uariis apsignatum de fons
partes u rae syllogi excludit.

Imprimis excludit, per li qd datur positum,
q quare partem intelligimus inter r.
Tertio d' dicitur qd eo caret entymema
una qd ante contentu.

2. 20. excludit q li, nero seq. in entymemate
n. non nero seq consequens ex ante, in
formo aut dicitur, si aut in syllogismo in dore
c. ex qd facile patet adnegari.

i. pri: 2 q. 7.

Dicas entymema e uery syllogis ut dicitur
e supra fo: 197. Ergo e adhuc conpetit li,
si data. Et ans patet ex hte, uti enty-
mema syllogi na pfectu appellat. qd idem
pud ante a.

Q. Distinguentis ans, Enthy mema e uere
syllogi uirtualiter conuo ans. Implet
negs ans. Et tunc negat consequa. Dico
n. apsignatu intelligenda e de syllogis
formaliter.

Obiectio 3a.

Obiectio 30. Contra istam partem
aliud quid dicitur. Si in syllogis aliud qd
quam sequitur illud qd dicitur qd dicitur
q dicitur aut e aliud u qd dicitur, qd ista
partes uera non e. ma. concludit ab indy;
lybat nunc: qd dicitur aut e qd dicitur in
q dicitur, qd non e aliud u qd dicitur. conueni
patet qd dicitur ans. concludit qd dicitur
hominis de qd dicitur qd dicitur
q dicitur qd non e qd dicitur qd dicitur
illis.

vera, si pmissa sunt in aliquo modo
et forma representat, vero ex in forma
syllogica inter se concludi. Et de hac re
necessitate intelligenda e illa veritate
necessaria. Licet in syllogismo constantia
proprietate naturae de quibus supra
necessitas occurrat, si tamen quod sequentibus
quam quod sequentibus.

Conclusio 8.
Necesse inferri
consequa. non
consequens.

Dubium Sextum Quot et quanam sint Principia Syllogismi.

Syllogismus enim fit quoddam artificiatum
rationis, sua ut habeat principia vera sicut
n. artificiatum reale et plurimum, domus n. q. tota sua
principia, alia materia, ut lignum, lapides &
alia forma, ut dispositio partium, alia regula,
tina, et alia et perfectissima. Si quibus syllogismus
quatuor principia mediante quibus exurgit
attribui solent. Materia. Forma. Regula
latina seu directiva. et Perfectissima
Principia materia sunt termini et species et
quibus materia syllogismi constructi. Et haec rursus
sunt duplicia. Alia Proxima. Alia Remota.
Principia materia Remota sunt termini.
Proxima vero sunt Species.

Quatuor principia
Syllogismi.

Principia ma-
terialia

sed
Alia Proxima

Alia Remota.

Principia